2017年6月21日

各クラブ会長　各位
各クラブ事務局　御中

330–Ａ地区キャビネット事務局

「ライオンズ必携第57版」注文開始のお知らせ
拝啓　初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、「ライオンズ必携第57版」注文受付を開始致します。ライオンズ必携は1年に1回のみの印刷である為、お気をつけ頂きたい点は、今回の注文以後の購入は不可能である事です。
新しい必携には、国際大会会則改正が反映され、巻末の事務局住所なども更新される予定です。頒布価格は送料・税込みで1部200円です。
貴クラブの新年度必要とする部数を、2017年7月31日(月)必着で地区キャビネット事務局宛に　　ご注文部数をお申し込みください。
なお、部数が最終決定した後に印刷開始、完成予定は9月下旬。各クラブ事務局様宛に印刷会社から直接発送・納品されます。
各クラブ事務局様は、後日当事務局よりご連絡する口座・期限までにあらかじめご送金の準備をお願いいたします。各クラブ様からの速やかなご入金を待って当事務局より一括支支払いを行ないます。
ご注意

· 注文受注による製作のため、注文締め切り後は部数の訂正や追加、取り消しは一切できません。予めご了承ください。
· なお、会則の改訂個所には網掛けがされるので、新年度の改訂部分が判読できるようになっております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

330–Ａ地区キャビネット事務局　行　　　　　　　　　　　　　　　　2017年　　　月　　　日
ライオンズ必携第57版を　　　　　　部注文します。

　　　R　　　Z　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ
＊必携の送付先を下記よりご選択ください。

（例会場をご希望の場合は、第一例会場又は第二例会場のどちらかをご選択ください）
· クラブ事務局

· 例会場　（第一例会場）（第二例会場）　例会場担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↑ ※ 担当者名の記入は必須
注）2017年7月31日(月)現在、貴クラブにてeMMR－ServannAシステムにご登録の

　　クラブ情報を基に、ご選択頂きました上記の送付先情報を取得いたします。